3. פיצוי לעזבון המנוחה בסך 10,000 ₪ שיופקד בעשרה תשלומים שווים ורצופים מהיום העשירי בחודש השני שלאחר שחרורה ממאסר.
- אם לא תשלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.
4. פסילה למשך 10 שנים בניכוי התקופה שנפסלה מנהלית.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב תחילת ריצוי המאסר למשך 45 יום בתנאים כדלקמן :

1. עיכוב יציאה מן הארץ. לצורך זאת עליה להפקיד דרכונה במזכירות בית המשפט.
2. ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪.
3. ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪.

בשל מצבה הכלכלי הקשה, אמנע מהפקדה במזומן.

במידה ולא יוגש ערעור או בית משפט מחוזי לא יאריך את תקופת העיכוב, עליה להתיצב על מנת לשאת המאסר ביום 11.5.14 שעה 8:00. במחלקת קליטה והצבה בשב"ס בבאר שבע.

עמוד 5

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב
תשע"ד, 27/03/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה